
ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА 
(в редакции № 1) 

24 марта 2023 года 

Номер процедуры: 0156623003DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32312153686 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос предложений. 
Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТОЛЬЯТТИЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН: 6321144460, КПП: 632401001, ОГРН: 1046301100284). 
Место нахождения: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Почтовый адрес: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТОЛЬЯТТИЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН: 6321144460, КПП: 632401001, ОГРН: 1046301100284). 
Место нахождения: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОР ОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Почтовый адрес: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Контактная информация: Богряков Д. П., тел.: +7 848 263-75-65, e-mail: tltes@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 
422 
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию 
(ДМС) 
Предмет договора (лота): Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию 
(ДМС). 

№ 
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по 
медицинскому 
страхованию 

42 (Условная 
единица) 

65.12.12.000: Услуги по 
медицинскому 
страхованию 

65.12.1: 
Страхование 
медицинское 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Услуги по медицинскому страхованию: 42 Условная единица. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 825 786.67 руб. 
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 
Срок предоставления документации о закупке: с 28 февраля 2023 года по 24 марта 2023 
года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-
online.com. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-
online.com/. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

mailto:tltes@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com


плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 
Дата начала подачи заявок: 28 февраля 2023 года. 
Дата и время окончания подачи заявок: 24 марта 2023 года в 09:00 МСК+1. 
Место, дата и время рассмотрения заявок: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД 
ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА БЕЛОРУССКАЯ, дом 33, 27 марта 2023 года в 10:00 МСК+1. 
Место, дата и время подведения итогов закупки: 445020, ОБЛАСТЬ 
САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА БЕЛОРУССКАЯ, дом 33, 27 марта 2023 года в 
10:00 МСК+1. 

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в 

закупке 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 

Заявка с номером 10088 в журнале регистрации. 
Дата и время 
регистрации 
заявки 

Наименование участника процедуры Почтовый адрес 

21.03.2023 09:34 
МСК+1 

Акционерное общество «Страховое 
общество газовой промышленности» 

107078, Российская Федерация, 
Москва, Академика Сахарова 
пр-кт, д. 10 

Заявка с номером 10095 в журнале регистрации. 
Дата и время 
регистрации 
заявки 

Наименование участника процедуры Почтовый адрес 

21.03.2023 15:07 
МСК+1 

Страховое акционерное общество 
"ВСК" 

121552, Российская Федерация, 
Москва, Островная ул., д. 4, стр. 

Заявка с номером 10127 в журнале регистрации. 
Дата и время 
регистрации 
заявки 

Наименование участника процедуры Почтовый адрес 

23.03.2023 12:00 
МСК+1 

акционерное общество 
"АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ" 

115162, Российская Федерация, 
Москва, Шаболовка ул., д. 31Б 

Заявка с номером 10137 в журнале регистрации. 
Дата и время 
регистрации 
заявки 

Наименование участника процедуры Почтовый адрес 

24.03.2023 08:27 
МСК+1 

Публичное акционерное общество 
«Группа Ренессанс Страхование» 

115114, Российская Федерация, 
Москва, Дербеневская наб., д. 
11, этаж 10, пом. 12 

Состав комиссии: 
Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. 
Член комиссии Клюбин Алексей Михайлович 
Член комиссии Плотникова Марина Валерьевна 
Секретарь комиссии Богряков Дмитрий Петрович 

https://etp.torgi-online.com

